
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА»  

                                                    ПРИКАЗ                                                               

                                     

01.09.2023г                                                                             № 157а 

 

 

 

 

О назначении Уполномоченного 

по защите прав участников 

образовательного процесса 

инспектора по охране прав детства. 
 

 

На основании результатов голосования, протокол № 1 от 28.08.2023г. 

Приказываю: 

1. Назначить Уполномоченным по защите прав участников образовательного 

процесса Егорову Анну  Александровну,  учителя логопеда 

2. Назначить инспектором по охране прав детства МДОУ «Березка» - учителя-

логопеда Егорову Анну Александровну 

3. Утвердить комиссию по профилактике раннего неблагополучия МДОУ «Березка» в 

составе: 

- педагог-психолог – Кочнева Л.И. 

- старшая медицинская сестра – Майкова Е.А.. 

- инспектор по охране прав детства – Егорова А.А. 

- заведующая МДОУ «Березка» - Ветрова О.В. 

- председатель совета родителей – Пеганова Ю.М. 

 

 

 

Заведующая МДОУ «Березка»                                  О.В.Ветрова 

 

 

  

 

 

 

 


		2024-01-12T13:48:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "БЕРЕЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




